Á

, PODERJUDICIÁRIO '

TRIBUNALREGIONALFEDERALDA sa REGIÃO
GABINETEDA PRESIDÊNCIA \

(

ATO N° 23 , DE DE' JANEIRO DE 200829

, " ' .

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDE~AL DA Sa
" " ,

REGIÃO, no uso,das atribuições que lhe confere o artigo 16, incisoXXIV do

Regimento Int,erno,com a redação dada p,elaEmenda'Regimental'nO,35, de 22 ,
de outubro de 2003, com fundamento no artigo 96,inciso I, alínea "b", da

Constituição Federal, resolve: ' , ,

N O Iv! E A R RAFAEL HENRIQUES PIMENTEl DE

PAULA para exercer o cargo em comissão de Diretor de Pivisãq,Cóc;ligo CJ-1," ,., ' 'o-'

da Divisão Especial para Pesquisa,' Coleta e Clas~ificação de}\§suntos'
/

Jurisprudencfais e Doutrinários, do Gabinete do subscritor deste ,Ato, em razão
da exoneraçãode IRAN EVANGELlSTA. I

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

,/~

JOSÉ1

.

~4
.

.1JJl~F~O
, I ?~~&fu ///\., /-

\<::':: "-,,,,:,_/'/',-"" ,

\"

, ,

~

" "

J'